
DELIBERE DI ALTRI ENTI

CONSORZIO DI BONIFICA DELL’ UFITA - Grottaminarda (Av) - Deputazione Amministrativa -
Approvazione Ruoli Ordinari per cartella anno 2006- 2° tranche (suppletivi) ed adempimenti consequenziali -
Seduta del 22.01.2008 - Delibera n. 13/2008.

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

VISTA la delibera consortile n. 121 dell’11 luglio 1988, resa esecutiva dalla Giunta Regionale della Campa-
nia con provvedimento n. 0166/AC dell’11 ottobre 1988, con cui è stato approvato il Piano di classifica del com-
prensorio per il riparto degli oneri consortili;

VISTA la delibera del Consiglio dei Delegati n. 12/C del 29.11.2005 di approvazione del bilancio di previ-
sione - esercizio finanziario 2006 che fissa tra l’altro i criteri d’imposizione provvisoria del tributo, salvo congua-
gli, approvata dalla Regione Campania con D.G.R. n. 24/AC del 28.01.2005,

VISTA la propria delibera n. 314/2007 del 06.12.2007 con la quale,tra l’altro, sono state approvate le proce-
dure di discarico amministrativo, ed è stato disposto di emettere i Ruoli Ordinari per cartella anno 2006 - 2°
tranche, ammontanti ad euro 4.349,66, al lordo degli aggi esattoriali, fatti salvi eventuali scarti che potrebbe
operare Equitalia Servizi S.p.A (ex. C.N.C.);

VISTI i frontespizi riepilogativi forniti da Equitalia Servizi S.p.A (ex. C.N.C.); (mod. RUOO4 - mod.
RUOO3 - mod. RU002 - mod. RU001), dai quali risulta che l’ importo complessivo dei Ruoli Ordinari per car-
tella anno 2006 - 2° tranche ammonta ad euro 4.293,00 al netto degli sgravi operati dalla stessa Equitalia Servizi
S.p.A;

VISTO l’ allegato elenco riepilogativo dei ruoli (mod. RUOO4) anno 2006 - 2° tranche, resi esecutivi e sud-
divisi per Concessionaria territorialmente competente, per l’importo complessivo di euro 4.293,00 al netto di
Euro 101,66 dovuti a n. 4 Codici Fiscali non validi e/o inesistenti ed arrotaondamenti;

RITENUTO approvare i Ruoli Ordinari per cartella anno 2006 - 2° tranche, compilati da Equitalia Servizi
S.p.A (ex. C.N.C.), per l’importo complessivo di euro 4.293,00, al netto di Euro 101,66 dovuti a n. 4 Codici Fisca-
li non validi e/o inesistenti ed arrotondamenti, distinti per Concessionaria territorialmente competente, così
come risulta dall’allegato elenco dei ruoli resi esecutivi da questo Consorzio;

VISTO il T.U. 29.01.1958, n. 645;

VISTO il D.P.R. n. 602/1973 e succ. modif. e integrazioni;

VISTI i D. Lgs. 26.02.1999 n. 46 e 13.04.199 n. 112 che hanno introdotto il nuovo Sistema della Riscossione
dei Tributi;

VISTA la L. R. Campania del 25.02.2003 n. 4 ;

VISTO il vigente Statuto consortile;

SU PROPOSTA del Consigliere delegato alla Contribuenza consortile, Pietro Lo Conte;

SENTITO il parere favorevole reso dal Direttore ai sensi dell’art. 26 del vigente Statuto consortile;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

di richiamare, come richiama, la narrativa che precede per formare parte integrante e sostanziale del pre-
sente dispositivo;

di approvare, come approva, i Ruoli Ordinari per cartella anno2006 - 2° tranche, compilati da Equitalia
Servizi S.p.A (ex. C.N.C.), per l’importo complessivo di euro 4.293,00, al netto di Euro 101,66 dovuti a n. 4 Codi-
ci Fiscali non validi e/o inesistenti ed arrotaondamenti, distinti per Concessionaria territorialmente competente,
così come risulta dall’allegato elenco dei ruoli resi esecutivi da questo Consorzio;

di apporre ai ruoli di cui innanzi il visto di esecutorietà, ai sensi dell’art. 12 del D.P.R. n. 602/1973;

di provvedere a rendere pubblici i ruoli medesimi mediante avviso pubblicato bel B.U.R. Campania;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 11 DEL 17 MARZO 2008



di delegare, come delega, il Legale Rappresentante, ovvero il suo Delegato, e l’Area Tecnica - Settore Ca-
tasto per gli adempimenti consequenziali;

di incaricare il Segretario di pubblicare nei modi e forme di legge la presente delibera e di trasmetterne co-
pia alla Giunta Regionale della Campania ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 della L. R 25.02.2003 n. 4 e ai Co-
muni del comprensorio a norma del vigente Statuto ed in applicazione delle disposizioni contenute nella citata
L.R. Campania n. 4/2003.

Letto, confermato e sottoscritto.-

Il Segretario F.F. Il Presidente
Dott.ssa Mariapia Iannunzio Sig. Giovanni Cusano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

FFIC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 11 D
E

L
 17 M

A
R

Z
O

 2008
235


